
  
 
 
 
  
  
  

 
 

AVIS D’ATTRIBUTION DE CONTRATS  

DECEMBRE 2024 

  

Nom du programme :  Millennium Challenge Account-Bénin Régional   

Type d’avis :    Attribution de Contrats 

 

Information Générale 

Pays :     Bénin   

Ville/Localité :   Cotonou 

Agence de financement : Millennium Challenge Corporation (MCC) 

Acheteur :   Millennium Challenge Account-Bénin Régional  

Information de Contact 

Adresse :  Millennium Challenge Account - Bénin Régional  

  Immeuble Kougblenou sis au quartier Zongo Nima, domaine de  

l’OCBN, Cotonou, République du Bénin  

Téléphone : +229 58 58 18 18  

Email:  contact@mcabeninreg.bj  

Web Site: https://www.ucfbenin.bj/    

 

 

Numéro du Contrat :               BENR 24-3003 

Activité :                                 Fourniture et installation d'un logiciel pour la dématérialisation des réunions 

du Millennium Challenge Account-Benin Regional Board  

Date de signature :                  04 décembre 2024 

Attribué à :              AZEUS SYSTEMS LIMITED 

Montant :              USD 8 000 (Hors taxes) 

Durée du contrat :             Un (1) an renouvelable cinq (5) fois 

 
Numéro du Contrat :               BENR 24-1006 

Activité :  Acquisition et installation de photocopieurs et imprimantes et consommables 

informatiques au profit de MCA-Bénin Régional 

Date de signature : 11 décembre 2024 

Attribué à :   MIKEM TECHNOLOGIE SARL 

Montant :    FCFA 27 110 000 (Hors toutes taxes) 

Lot 1 : 12 425 000  

Lot 2 : 14.685.000 

Durée du contrat :   Soixante (60) jours + Douze (12) mois de garantie 

 
Numéro du Contrat :  BENR 24-3002 

Activité : Entretien et Maintenance des véhicules de la flotte de MCA-Bénin Régional 

Date de signature : 13 décembre 2024 

Attribué à :   CFAO MOBILITY BENIN 

Montant :    USD 200 000 (Hors Taxes Hors Douane) 

Durée du contrat :   Période de base : Douze (12) mois  

Période optionnelle : Cinq (05) périodes de douze (12) mois chacune 

mailto:contact@mcabeninreg.bj
https://www.ucfbenin.bj/


 

P a g e  2 | 2 
 

Numéro du Contrat :  BENR 24-1007 

Activité : Acquisition de mobiliers de bureau au profit du MCA-Bénin Régional 

  Lot 1 : Bureaux et autres mobiliers  

  Lot 2 : Fauteuils de bureau et autres mobiliers 

Date de signature : 20 décembre 2024 

Attribué à :   Société MOBILIA SARL 

Montant :    FCFA 50 791 708 (Hors taxes) 

Lot 1 : 27 072 048  

Lot 2 : 23 719 660 

Durée du contrat :   Lot 1 : Quinze (15) jours + Douze (12) mois de garantie  

                                                 Lot 2 : Trente (30) jours + Douze (12) mois de garantie 
 

 

Numéro du Contrat :  PA-PAA-77-Lot 2 

Activité : Rénovation des bureaux et mise en place de systèmes de sécurité incendie et 

  de contrôle d’accès au profit de MCA-Bénin Régional :  

  Lot 2 : Mise en place de systèmes de sécurité incendie et de contrôle d’accès 

  au profit de MCA-Bénin Régional 

Date de signature : 20 décembre 2024 

Attribué à :   COMTEL TECHNOLOGIES 

Montant :    FCFA 62 000 566 (Hors Taxes Hors Douane) 

Durée du contrat :   Six (06) mois 

 

 

Numéro du Contrat :  BENR 24-1008 

Activité : Acquisition et installation d’un serveur pour les archives du Compact  

  MCA-Bénin Régional 

Date de signature : 23 décembre 2024 

Attribué à :   MIKEM TECHNOLOGIE SARL 

Montant :    FCFA 5 349 500 (Hors Taxes) 

Durée du contrat :   Soixante (60) jours + Douze (12) mois de garantie 

 

 


